令和２年３月 31 日     富 山 県 報        号 外⒇  1

 号 外⒇

  目      次

   告  示

 ○富山県会計規則に規定する帳簿及び書類の様式に関する規程の一部改正   １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第163号

   富山県会計規則に規定する帳簿及び書類の様式に関する規程の一部改

   正について

 富山県会計規則に規定する帳簿及び書類の様式に関する規程（昭和62年富山県告

示第 221号）の一部を次のように改正し、令和２年４月１日から施行する。

  令和２年３月31日

                    富山県知事 石  井    一

 第49号様式、第50号様式及び第51号様式中
「

※自動車税還付金の場合の自動車登
録番号(           )

を

 」

「

※自動車税（種別割）還付金の場合の
自動車登録番号（           )

に改める。

 」

       「

※自動車税の還付金
の場合に記入

 「 ※自動車税(種別割)
の還付金の場合に記
入

 第52号様式中  を  に改め
 」  」

る。

 第53号様式中「 ※自動車税の還付金の場合に記入 」を

「 ※自動車税(種別割)の還付金の場合に記入 」に改める。

 第59号様式を次のように改める。

毎週月.水.金曜日発行
令和２年３月31日

火 曜 日

 第59号様式（第67条関係）
                                  年度  県税等収入報告書（その１）
       県税事務所                         年  月末現在

調    定    済    額 収    入    済    額
収  入  率

今 年 度  前 年 度

当   月   分 累      計 当   月   分 累      計

件 数 税   額 前 年 比 件 数 税   額 前 年 比 件 数 税   額 前 年 比 件 数 税   額 前 年 比

現

年

課

税

分

個 人 県 民 税
法 人 県 民 税
県 民 税 利 子 割
県 民 税 配 当 割
県 民 税 譲 渡 割
個 人 事 業 税
法 人 事 業 税
地 方 消 費 税 譲 渡 割
地 方 消 費 税 貨 物 割
不 動 産 取 得 税
県 た ば こ 税
ゴ ル フ 場 利 用 税
自 動 車 税
       自動車税
      環境性能割
        種別割

鉱 区 税
自 動 車 取 得 税
軽 油 引 取 税
狩 猟 税
旧 法 に よ る 税

計

滞

納

繰

越

分

個 人 県 民 税
法 人 県 民 税
県 民 税 利 子 割
県 民 税 配 当 割
県 民 税 譲 渡 割
個 人 事 業 税
法 人 事 業 税
不 動 産 取 得 税
県 た ば こ 税
ゴ ル フ 場 利 用 税
自 動 車 税
       自動車税
      環境性能割
        種別割

鉱 区 税
自 動 車 取 得 税
軽 油 引 取 税
狩 猟 税
旧 法 に よ る 税

計

合計

    備考

     １ 「収入済額」欄には、還付未済額を含め、件数は完納件数を計上する。

     ２ 「収入率」は、小数点第１位までとし、第２位で四捨五入する。

     ３ 旧法による税については、必要に応じて個別の税目を内訳として記載する。

2

令
和
２
年
３
月

31
日

富

山

県

報

号

外

⒇

  令和 2 年 3月 31 日    富 山 県 報          号 外⒇ 3

年度  県税等収入報告書(その 2)

     県税事務所                             年  月末現在

不 納 欠 損 未 還 付 過 誤 納 収 入 未 済 額

件  数 金    額 件  数 金    額 件  数 金    額

現

年

課

税

分

個 人 県 民 税

法 人 県 民 税

県 民 税 利 子 割

県 民 税 配 当 割

県 民 税 譲 渡 割

個 人 事 業 税

法 人 事 業 税

地方消費税譲渡割

地方消費税貨物割

不 動 産 取 得 税

県 た ば こ 税

ゴ ル フ 場 利 用 税

自 動 車 税

自 動 車 税

環 境 性 能 割

種 別 割

鉱 区 税

自 動 車 取 得 税

軽 油 引 取 税

狩 猟 税

旧 法 に よ る 税

計

滞

納

繰

越

分

個 人 県 民 税

法 人 県 民 税

県 民 税 利 子 割

県 民 税 配 当 割

県 民 税 譲 渡 割

個 人 事 業 税

法 人 事 業 税

不 動 産 取 得 税

県 た ば こ 税

ゴ ル フ 場 利 用 税

自 動 車 税

自 動 車 税

環 境 性 能 割

種 別 割

鉱 区 税

自 動 車 取 得 税

軽 油 引 取 税

狩 猟 税

旧 法 に よ る 税

計

合計

 第 110 号様式を次のように改める。

第110号様式（第175条関係）

課長
（出先機関の長）

主務

所 属

支 払 日 金 額 登 録 日 金 額 精 算 日

支出負担

行為番号

支　　出

決議番号

内訳

番号
精算番号 支払区分

 精算状況一覧表
（　　  年  月分）

（単位：円）

支 払 先
支 払 精　　算　　登　　録 精 算 状 況

備    考

合議

過　不　足　額

第110号様式（第67条関係）

4

令
和
２
年
３
月

31
日

富

山

県

報

号

外
⒇

課長
（出先機関の長）

  令和 2 年 3月 31 日    富 山 県 報          号 外⒇ 5

                              （出 納 課）

  令和２年３月31日印刷発行
           発 行  富    山    県
                      富山県富山市新総曲輪１番７号
                      電話富山 076―444―3153番

  6  令和 2 年 3 月 31 日   富 山 県 報          号 外⒇